益田市医師会学術講演会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さてこの度、「益田市医師会学術講演会」を下記の通り開催させていただく運びとなりました。

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますよう謹んで御案内申し上げます。

謹白

―記―

【日時】平成２５年７月２６日（金）   19：１５～２１：１５

【場所】益田地域医療センター医師会病院 二階 第一会議室

〒699-3676 益田市遠田町１９１７番地２ TEL 0８５６-２２-３６１１

・ 学術提供 １9：１５～

「高血圧治療のあくなき探求 ～アジルバ錠について～」

武田薬品工業株式会社

特別講演 19：30～

座 長：黒田医院   院長 黒田 聡 先生

『高血圧治療に関する最近の話題

～広島県におけるアジルサルタンの疫学研究（中間解析結果）を中心に～』

   広島大学大学院 循環器内科学

講師 石田 隆史 先生

共催：（公社）益田市医師会

島根県薬剤師会研修協議会

島根県薬剤師会益田支部

島根県病院薬剤師会

武田薬品工業株式会社

＊島根県医師会生涯教育講座の単位認定を申請予定です。

＊島根県病院薬剤師会の参加証を申請予定です。